
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/20 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Delegatury Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego w Katowicach  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 15/19 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Delegatury Centralnego Biura Antykorupcyjnego w Katowicach (Dz. Urz. CBA 

poz. 15) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 w pkt 5 w lit. d kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 6 w brzmieniu:  

„6)  Sekcja Zabezpieczenia Operacyjnego.”; 

2) w § 6 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6.  Do zadań Sekcji Zabezpieczenia Operacyjnego należy:  

1) wykonywanie czynności operacyjno-rozpoznawczych i analityczno-informacyjnych w celu 

rozpoznawania i wykrywania przestępstw, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy, oraz 

zapobiegania im i ścigania ich sprawców;  

2) realizowanie niezbędnych ustaleń i zadań dotyczących przetwarzania informacji dla potrzeb 

czynności operacyjno-rozpoznawczych, dochodzeniowo-śledczych, kontrolnych i analityczno-

informacyjnych;  

3) wsparcie techniczne czynności operacyjno-rozpoznawczych, dochodzeniowo-śledczych, kontrolnych 

i analityczno-informacyjnych prowadzonych przez komórki organizacyjne Delegatury;  

4) wykonywanie ustaleń koniecznych dla prawidłowego realizowania form i metod pracy operacyjnej 

oraz czynności dochodzeniowo-śledczych, kontrolnych i analityczno-informacyjnych, 

w szczególności wymagających współdziałania z innymi podmiotami zewnętrznymi;  

5) przygotowywanie okresowych sprawozdań z realizacji zadań oraz analiz zagrożeń 

i analiz tematycznych;  

6) inicjowanie prac legislacyjnych, opracowywanie i opiniowanie projektów aktów prawnych, 

wytycznych i instrukcji ¬ w zakresie właściwości Delegatury;  

7) współdziałanie z innymi jednostkami organizacyjnymi CBA.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2020 r.

Poz. 14



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 r.  

  

 
p.o. Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 14


